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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 300 zł

Oferta zarezerwowana do 10 maja. Posiadamy inne propozycje mieszkań 2-pokojowych w dobrej cenie w tej
lokalizacji. Zadzwoń!

Komfortowy apartament 2-pokojowy o powierzchni 44m2 w nowym budynku apartamentowym z windą na
Osiedlu Pionierów, w cichym Centrum.
W ofercie znajduje się miejsce garażowe pod budynkiem (otwarte miejsce) oraz dostęp do komórki lokatorskiej
ok.3m2, w cenie 200zł/mc dodatkowo (wynajem obligatoryjny). Doskonała lokalizacja, blisko komunikacja
miejska, 800m do Dworca i około 1km do Centrum Handlowego Kaskada.
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Mieszkanie słoneczne o wysokim standardzie wykończenia. Budynek z 2016r. wyposażony w cichobieżną windę.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Pokoje rozkładowe, salon z wyjściem na balkon od stromy
południowej.
Kuchnia ze sprzętem agd jak płyta elektryczna, okap, lodówka z zamrażarką, zmywarka.
Łazienka w gustownej glazurze, z prysznicem i pralką.

Dodatkowe opłaty to czynsz ok.450zł + SEC (ogrzewanie i podgrzanie wody) + prąd. Umowa na minimum rok
czasu. Termin wydania od zaraz. Kaucja 3500zł. Oferta skierowana do klientów bez zwierząt i dzieci ze względu
na standard i wyposażenie mieszkania.
Zapraszamy!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422328 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.03.2024

Cena 2 300,00 PLN Czynsz ofertowy 2 300,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Potulicka Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2016 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Ochrona JEST Monitoring JEST

Garaż JEST Balkon JEST
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Czynsz administracyjny 415,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


